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第65回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会                           審 判 長:
第27回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会                       記録主任:
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会                      
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
日付:2011-10-23 最終コール:10:00 競技開始:10:00

******************************************************************************************************************
* �[男子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第7区 (  5.0 通過順位順]�] *
******************************************************************************************************************

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.105 km) 第4区 (  8.090 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

1 2:08:54 22 西 脇 工 三浦  雅裕 浅川  倖生 勝亦  祐太 廣田  雄希 村上  優輝 永信  明人 中谷  圭佑
ﾐｳﾗ ﾏｻﾋﾛ ｱｻｶﾜ ﾕｷｵ ｶﾂﾏﾀ ﾕｳﾀ ﾋﾛﾀ ﾕｳｷ ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ ｴｲｼﾝ ｱｷﾋﾄ ﾅｶﾀﾆ ｹｲｽｹ
(  1)    30:41 (  1)    39:33 (  1)  1:04:27 (  1)  1:29:59 (  1)  1:38:44 (  1)  1:54:00 (  1)  2:08:54
(  1)    30:41 (  1)     8:52 (  1)    24:54 (  1)    25:32 (  1)     8:45 (  1)    15:16 (  1)    14:54

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
2 2:14:36 9 加古川東 田内  誠人 寺垣  亮太 西谷  健太 徳岡  賢一 友田  浩平 阿賀  康生 角南  翔大

ﾀｳﾁ ﾏｺﾄ ﾃﾗｶﾞｷ ﾘｮｳﾀ ﾆｼﾀﾆ ｹﾝﾀ ﾄｸｵｶ ｹﾝｲﾁ ﾄﾓﾀﾞ ｺｳﾍｲ ｱｶﾞ ﾔｽｵ ｽﾅﾐ ｼｮｳﾀﾞｲ
(  2)    30:59 (  2)    40:17 (  3)  1:07:01 (  2)  1:32:57 (  2)  1:42:07 (  2)  1:58:18 (  2)  2:14:36
(  2)    30:59 (  2)     9:18 (  6)    26:44 (  2)    25:56 (  2)     9:10 (  3)    16:11 (  5)    16:18

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
3 2:15:13 16 三    木 中西    健 黒田  芹流 中石  俊朗 木村    悠 尾崎  一騎 石野  秀幸 増田  圭宏

ﾅｶﾆｼ ｹﾝ ｸﾛﾀﾞ ｾﾘﾅ ﾅｶｲｼ ﾄｼｱｷ ｷﾑﾗ ﾕｳ ｵｻﾞｷ ｲｯｷ ｲｼﾉ ﾋﾃﾞﾕｷ ﾏｽﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ
(  3)    31:36 (  4)    41:17 (  2)  1:06:52 (  4)  1:34:00 (  4)  1:43:33 (  3)  1:59:34 (  3)  2:15:13
(  3)    31:36 (  4)     9:41 (  2)    25:35 (  6)    27:08 (  4)     9:33 (  2)    16:01 (  2)    15:39

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
4 2:15:27 10 加古川西 下尾  一真 濵田  佑一 立井  直樹 藤本  裕介 宮森  世廉 北山健太郎 安田    慎

ｼﾓｵ ｶｽﾞﾏ ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳｲﾁ ﾀﾁｲ ﾅｵｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｽｹ ﾐﾔﾓﾘ ｾﾚﾝ ｷﾀﾔﾏ ｹﾝﾀﾛｳ ﾔｽﾀﾞ ｼﾝ
(  4)    31:50 (  3)    41:12 (  4)  1:07:41 (  3)  1:33:48 (  3)  1:43:16 (  4)  1:59:36 (  4)  2:15:27
(  4)    31:50 (  3)     9:22 (  5)    26:29 (  3)    26:07 (  3)     9:28 (  4)    16:20 (  3)    15:51

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
5 2:18:19 6 明石城西 改発  智也 勝田  悠太 北元    雄 藤原  匠吾 木村  隼太 川井  拓哉 下川唯布輝

ｶｲﾊﾂ ﾄﾓﾔ ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ ｷﾀﾓﾄ ﾕｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳｺﾞ ｷﾑﾗ ﾊﾔﾀ ｶﾜｲ ﾀｸﾔ ｼﾓｶﾜ ｲﾌﾞｷ
(  7)    33:00 (  6)    42:43 (  6)  1:08:48 (  5)  1:35:39 (  5)  1:45:28 (  5)  2:02:23 (  5)  2:18:19
(  7)    33:00 (  5)     9:43 (  3)    26:05 (  4)    26:51 (  6)     9:49 (  7)    16:55 (  4)    15:56

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
6 2:19:43 2 明 石 南 松本  治生 土井    剛 藤原  幹大 吉田  聖人 山根  壱真 平木  慎也 恒木  郁海

ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ ﾄﾞｲ ﾂﾖｼ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷﾋﾛ ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ ﾔﾏﾈ ｶｽﾞﾏ ﾋﾗｷ ｼﾝﾔ ﾂﾈｷ ｲｸﾐ
(  5)    32:29 (  5)    42:31 (  5)  1:08:39 (  6)  1:35:43 (  6)  1:45:57 (  6)  2:02:51 (  6)  2:19:43
(  5)    32:29 (  9)    10:02 (  4)    26:08 (  5)    27:04 ( 10)    10:14 (  6)    16:54 (  6)    16:52

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
7 2:21:41 8 県    農 田中  善貴 井上  遼祐 来田  佑真 帆波  圭斗 関田  勇一 横井    涼 木下  大河

ﾀﾅｶ ﾖｼｷ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳｽｹ ｷﾀﾀﾞ ﾕｳﾏ ﾎﾅﾐ ｹｲﾄ ｾｷﾀ ﾕｳｲﾁ ﾖｺｲ ﾘｮｳ ｷﾉｼﾀ ﾀｲｶﾞ
( 10)    33:26 (  9)    43:18 (  8)  1:10:12 (  8)  1:38:10 (  8)  1:48:08 (  7)  2:04:38 (  7)  2:21:41
( 10)    33:26 (  7)     9:52 (  7)    26:54 (  8)    27:58 (  7)     9:58 (  5)    16:30 (  8)    17:03

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
8 2:22:11 21 西    脇 池田  雄規 金田  聖斗 山口  尚志 中川  大貴 定行  滉司 北詰  和史 村上  大輝

ｲｹﾀﾞ ﾕｳｷ ｶﾅﾀﾞ ｾｲﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｼ ﾅｶｶﾞﾜ ﾋﾛｷ ｻﾀﾞﾕｷ ｺｳｼﾞ ｷﾀﾂﾞﾒ ｶｽﾞｼ ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛｷ
(  9)    33:24 ( 10)    43:31 (  9)  1:10:27 (  7)  1:37:54 (  7)  1:47:53 (  8)  2:05:12 (  8)  2:22:11
(  9)    33:24 ( 10)    10:07 (  8)    26:56 (  7)    27:27 (  8)     9:59 (  9)    17:19 (  7)    16:59

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
9 2:23:02 19 小    野 牛尾  太郎 高岸  信策 岡野  高志 荒木    留 鈴木  孔明 東郷  将貴 水田  遼介

ｳｼｵ ﾀﾛｳ ﾀｶｷﾞｼ ｼﾝｻｸ ｵｶﾉ ﾀｶｼ ｱﾗｷ ﾄﾏﾙ ｽｽﾞｷ ｺｳﾒｲ ﾄｳｺﾞｳ ﾏｻｷ ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ
(  8)    33:08 (  7)    42:55 ( 10)  1:10:31 ( 10)  1:39:05 ( 10)  1:48:52 (  9)  2:05:52 (  9)  2:23:02
(  8)    33:08 (  6)     9:47 ( 10)    27:36 ( 10)    28:34 (  5)     9:47 (  8)    17:00 (  9)    17:10

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
10 2:23:25 15 東 播 磨 八代醍  卓 大住  周平 花房  伸哉 豊田  夏輝 田中  友規 前田  真生 中村慎一郎

ﾔｼﾛﾀﾞｲ ﾀｸ ｵｵｽﾐ ｼｭｳﾍｲ ﾊﾅﾌｻ ｼﾝﾔ ﾄﾖﾀﾞ ﾅﾂｷ ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ﾏｴﾀﾞ ﾏｵ ﾅｶﾑﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ
(  6)    32:53 (  8)    43:11 (  7)  1:10:09 (  9)  1:38:25 (  9)  1:48:37 ( 10)  2:06:00 ( 10)  2:23:25
(  6)    32:53 ( 11)    10:18 (  9)    26:58 (  9)    28:16 (  9)    10:12 ( 10)    17:23 ( 10)    17:25

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
11 2:29:53 23 北    条 松本  智成 工藤  大輝 高田  航志 辻田真一郎 高尾  愛斗 為広  大地 吉村  幸樹

ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓﾅﾘ ｸﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ ﾀｶﾀ ｺｳｼﾞ ﾂｼﾞﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ ﾀｶｵ ｱｲﾄ ﾀﾒﾋﾛ ﾀﾞｲﾁ ﾖｼﾑﾗ ｺｳｷ
( 12)    34:41 ( 12)    44:38 ( 11)  1:12:42 ( 11)  1:42:21 ( 11)  1:53:23 ( 11)  2:12:11 ( 11)  2:29:53
( 12)    34:41 (  8)     9:57 ( 11)    28:04 ( 12)    29:39 ( 13)    11:02 ( 13)    18:48 ( 12)    17:42

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
12 2:35:40 3 明 石 北 髙谷  尚宏 苧野  真毅 嘉藤  彰人 藤板  和宏 森    浩紀 有薗  和人 吉田  崇人

ﾀｶﾀﾆ ﾅｵﾋﾛ ｵﾉ ﾏｻｷ ｶﾄｳ ｱｷﾄ ﾌｼﾞｲﾀ ｶｽﾞﾋﾛ ﾓﾘ ｺｳｷ ｱﾘｿﾞﾉ ｶｽﾞﾄ ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳﾄ
( 18)    36:32 ( 18)    46:59 ( 17)  1:18:07 ( 16)  1:48:12 ( 14)  1:58:55 ( 12)  2:17:14 ( 12)  2:35:40
( 18)    36:32 ( 12)    10:27 ( 17)    31:08 ( 14)    30:05 ( 11)    10:43 ( 12)    18:19 ( 15)    18:26

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
13 2:35:52 7 明石高専 井上  涼平 関本  泰章 橘    一仁 児玉  貴之 萩原  勇亮 岩﨑    翼 細見    樹

ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾍｲ ｾｷﾓﾄ ﾔｽｱｷ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞﾄ ｺﾀﾞﾏ ﾀｶﾕｷ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳｽｹ ｲﾜｻｷ ﾂﾊﾞｻ ﾎｿﾐ ｲﾂｷ
( 14)    35:09 ( 13)    45:56 ( 14)  1:16:57 ( 13)  1:46:44 ( 12)  1:57:37 ( 14)  2:18:20 ( 13)  2:35:52
( 14)    35:09 ( 14)    10:47 ( 16)    31:01 ( 13)    29:47 ( 12)    10:53 ( 18)    20:43 ( 11)    17:32

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
14 2:36:39 12 高    砂 北出  裕也 藤原  章太 中山  哲也 三河  昴介 義澤    允 小林  毅郎 生駒賢志郎

ｷﾀﾃﾞ ﾕｳﾔ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ ﾅｶﾔﾏ ﾃﾂﾔ ﾐｶﾜ ｺｳｽｹ ﾖｼｻﾞﾜ ﾏｺﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾛｳ ｲｺﾏ ｹﾝｼﾛｳ
( 19)    37:00 ( 19)    48:23 ( 15)  1:17:19 ( 15)  1:47:30 ( 15)  1:59:31 ( 13)  2:17:16 ( 14)  2:36:39
( 19)    37:00 ( 20)    11:23 ( 12)    28:56 ( 15)    30:11 ( 16)    12:01 ( 11)    17:45 ( 17)    19:23

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
15 2:36:58 4 明 石 西 前田  健太 柿原  拓弥 手塚  和樹 長谷川俊太 安達  友哉 垣谷  朋哉 池田  悠人

ﾏｴﾀﾞ ｹﾝﾀ ｶｷﾊﾗ ﾀｸﾔ ﾃﾂﾞｶ ｶｽﾞｷ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭﾝﾀ ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓﾔ ｶｷﾀﾆ ﾄﾓﾔ ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾄ
( 15)    35:17 ( 15)    46:23 ( 13)  1:16:33 ( 14)  1:47:16 ( 13)  1:58:30 ( 15)  2:18:24 ( 15)  2:36:58
( 15)    35:17 ( 18)    11:06 ( 14)    30:10 ( 16)    30:43 ( 15)    11:14 ( 17)    19:54 ( 16)    18:34

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
16 2:38:51 13 高 砂 南 新田  悠稀 髙谷  隼吾 前阪  隆太 池本  圭佑 古谷  諭史 別所  和磨 村上    心

ﾆｯﾀ ﾕｳｷ ﾀｶﾀﾆ ｼｭﾝｺﾞ ﾏｴｻｶ ﾘｭｳﾀ ｲｹﾓﾄ ｹｲｽｹ ﾌﾙﾀﾆ ｻﾄｼ ﾍﾞｯｼｮ ｶｽﾞﾏ ﾑﾗｶﾐ ｼﾝ
( 13)    34:44 ( 14)    45:59 ( 16)  1:17:50 ( 17)  1:49:09 ( 16)  2:01:17 ( 16)  2:20:35 ( 16)  2:38:51
( 13)    34:44 ( 19)    11:15 ( 18)    31:51 ( 18)    31:19 ( 18)    12:08 ( 16)    19:18 ( 14)    18:16

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
17 2:40:07 1 明    石 林    幸佑 釋    悠人 鳥巣  拓也 加藤  裕磨 的場    涼 前畑    諒 塩澤    司

ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ ｼｬｸ ﾕｳﾄ ﾄﾘｽ ﾀｸﾔ ｶﾄｳ ﾕｳﾏ ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳ ﾏｴﾊﾀ ﾘｮｳ ｼｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ
( 22)    39:16 ( 22)    50:03 ( 20)  1:22:17 ( 18)  1:51:51 ( 17)  2:03:03 ( 17)  2:22:01 ( 17)  2:40:07
( 22)    39:16 ( 14)    10:47 ( 20)    32:14 ( 11)    29:34 ( 14)    11:12 ( 14)    18:58 ( 13)    18:06

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
18 2:46:44 17 三 木 東 石原  大勝 古閑  勇雅 椿原  銀河 山口  耕太 井上  翔也 小原  良太 里山    源

ｲｼﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ ｺｶﾞ ﾕｳｶﾞ ﾂﾊﾞｷﾊﾗ ｷﾞﾝｶﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾔ ｵﾊﾗ ﾘｮｳﾀ ｻﾄﾔﾏ ｹﾞﾝ
( 23)    39:24 ( 23)    50:53 ( 21)  1:23:22 ( 21)  1:55:48 ( 20)  2:07:55 ( 18)  2:26:57 ( 18)  2:46:44
( 23)    39:24 ( 21)    11:29 ( 21)    32:29 ( 19)    32:26 ( 17)    12:07 ( 15)    19:02 ( 19)    19:47

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
19 2:47:04 14 松    陽 松原    駿 木庭  雄輝 上田  祐士 三浦  雄介 松島  将大 上井田聖弥 藤見  周平

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｭﾝ ｷﾆﾜ ﾕｳｷ ｳｴﾀﾞ ﾕｳｼﾞ ﾐｳﾗ ﾕｳｽｹ ﾏﾂｼﾏ ｼｮｳﾀ ｶﾐｲﾀﾞ ﾄｼﾐﾂ ﾌｼﾞﾐ ｼｭｳﾍｲ
( 16)    35:21 ( 17)    46:56 ( 18)  1:19:09 ( 19)  1:52:10 ( 18)  2:05:03 ( 19)  2:27:16 ( 19)  2:47:04
( 16)    35:21 ( 22)    11:35 ( 19)    32:13 ( 20)    33:01 ( 20)    12:53 ( 20)    22:13 ( 20)    19:48

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
20 2:48:13 5 明石清水 中川    健 先間  裕生 衣笠  冬磨 橘    幸希 高橋  裕紀 西田  尚主 池田  健斗

ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ ｻｷﾏ ﾋﾛｷ ｷﾇｶﾞｻ ﾄｳﾏ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳｷ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ ﾆｼﾀﾞ ﾅｵｶｽﾞ ｲｹﾀﾞ ｹﾝﾄ
( 20)    37:41 ( 20)    49:26 ( 19)  1:19:38 ( 20)  1:53:55 ( 19)  2:06:25 ( 20)  2:28:29 ( 20)  2:48:13
( 20)    37:41 ( 23)    11:45 ( 15)    30:12 ( 21)    34:17 ( 19)    12:30 ( 19)    22:04 ( 18)    19:44

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
区間記録 [  30:06] [   8:33] [  24:15] [  23:50] [   8:41] [  14:44] [  14:11]

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------



出力日付:2011-10-23 (日)    時刻:12:49:18                                          Page: 1

第65回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会                           審 判 長:
第27回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会                       記録主任:
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会                      
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
日付:2011-10-23 最終コール:10:00 競技開始:10:00

******************************************************************************************************************
* �[男子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第7区 (  5.0 通過順位順]�] *
******************************************************************************************************************

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.105 km) 第4区 (  8.090 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

11 加古川北 山脇  将平 丸山  流雅 長井  虎徹 玉暉  活也 中村  奎太 髙橋  和雅 古庄  徹哉
ﾔﾏﾜｷ ｼｮｳﾍｲ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳｶﾞ ﾅｶﾞｲ ｺﾃﾂ ﾀﾏｷ ｶﾂﾔ ﾅｶﾑﾗ ｹｲﾀ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏｻ ﾌﾙｼｮｳ ﾃﾂﾔ
( 17)    35:26 ( 16)    46:24
( 17)    35:26 ( 17)    10:58 ! ! ! ! !

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
18 三 木 北 藤原  莞大 原田  祐輔 木下  雄介 井上  飛翼 東    宏延 中井  健太 永畑  優也

ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｷﾉｼﾀ ﾕｳｽｹ ｲﾉｳｴ ﾂﾊﾞｻ ﾋｶﾞｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ ﾅｶｲ ｹﾝﾀ ｴｲﾊﾀ ﾕｳﾔ
( 11)    33:39 ( 11)    44:19 ( 12)  1:14:06 ( 12)  1:44:58
( 11)    33:39 ( 13)    10:40 ( 13)    29:47 ( 17)    30:52 ! ! !

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
20 小 野 工 石井  恒亮 松井  隆起 梶浦  達也 坂本    光 加芝    凌 長木  伯矢 石野  晃淳

ｲｼｲ ｺｳｽｹ ﾏﾂｲ ﾘｭｳｷ ｶｼﾞｳﾗ ﾀﾂﾔ ｻｶﾓﾄ ﾋｶﾙ ｶｼﾊﾞ ﾘｮｳ ﾅｶﾞｷ ﾄﾓﾔ ｲｼﾉ ｱｷﾄｼ
( 21)    38:58 ( 21)    49:51 ( 22)  1:27:49
( 21)    38:58 ( 16)    10:53 ( 22)    37:58 ! ! ! !

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
2:14:15 25 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA) 廣瀬  秀宣 牧浦  聖士 小南  祐介 山本  翔馬 藤原  滋記 岡田亜哉斗 小林  和弥

OPN ﾋﾛｾ ﾋﾃﾞﾉﾘ ﾏｷｳﾗ ｾｲｼﾞ ｺﾐﾅﾐ ﾕｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾏ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｹﾞｷ ｵｶﾀﾞ ｱﾔﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ
(OPN)    31:34 (OPN)    40:19 (OPN)  1:06:28 (OPN)  1:32:26 (OPN)  1:41:25 (OPN)  1:58:12 (OPN)  2:14:15
(OPN)    31:34 (OPN)     8:45 (OPN)    26:09 (OPN)    25:58 (OPN)     8:59 (OPN)    16:47 (OPN)    16:03

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
2:16:42 26 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝB) 髙田康志郎 馬場  絢也 井田  湧希 田代    僚 藤本  一輝 滑川  宙輝 藤長  博文

OPN ﾀｶﾀ ｺｳｼﾛｳ ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾔ ｲﾀﾞ ﾕｳｷ ﾀｼﾛ ﾂｶｻ ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ ﾅﾒｶﾜ ﾋﾛｷ ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾋﾛﾌﾐ
(OPN)    32:10 (OPN)    41:27 (OPN)  1:07:53 (OPN)  1:34:30 (OPN)  1:44:26 (OPN)  2:00:53 (OPN)  2:16:42
(OPN)    32:10 (OPN)     9:17 (OPN)    26:26 (OPN)    26:37 (OPN)     9:56 (OPN)    16:27 (OPN)    15:49

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
2:18:44 24 三木(ｵｰﾌﾟﾝ) 桂    翔太 山本  大志 藤原  功典 中山  弘暉 奥野  広大 川東  慶之 原田  正喜

OPN ｶﾂﾗ ｼｮｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｼ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｷ ｵｸﾉ ｺｳﾀﾞｲ ｶﾜﾋｶﾞｼ ﾖｼﾕｷ ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻｷ
(OPN)    33:33 (OPN)    42:29 (OPN)  1:09:16 (OPN)  1:37:05 (OPN)  1:46:28 (OPN)  2:02:23 (OPN)  2:18:44
(OPN)    33:33 (OPN)     8:56 (OPN)    26:47 (OPN)    27:49 (OPN)     9:23 (OPN)    15:55 (OPN)    16:21

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
27 播磨農(ｵｰﾌﾟﾝ) 多鹿  勇樹 大谷  浩司 加藤  大将 池鍋  貴弘 山木  亮介 山内  貴裕 高井  俊介

OPN ﾀｶﾞ ﾕｳｷ ｵｵﾀﾆ ｺｳｼﾞ ｶﾄｳ ﾋﾛﾏｻ ｲｹﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ ﾔﾏｷ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾏｳﾁ ﾀｶﾋﾛ ﾀｶｲ ｼｭﾝｽｹ
(OPN)    36:23 (OPN)    47:19 (OPN)  1:19:30 (OPN) (OPN) (OPN) (OPN)
(OPN)    36:23 (OPN)    10:56 (OPN)    32:11 ! ! ! !

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
区間記録 [  30:06] [   8:33] [  24:15] [  23:50] [   8:41] [  14:44] [  14:11]

---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
     !…区間未完走 Did Not Finish     OPN:オープン参加


